PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO

Portaria número 007/2025

ERRATA Nº 01 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 02/2025 SELEÇÃO DE PROJETOS PARA
FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR
BLANC  DE  FOMENTO  À  CULTURA  –  PNAB  PARA  FOMENTO  À  EXECUÇÃO  DE  AÇÕES
CULTURAIS  (LEI  Nº  14.399/2022) - EDITAL  ENCONTROS  NO  CORETO  -  FESTIVAL
MULTICULTURAL DE IBIRATAIA/BA.

Retificação do Cronograma de Execução

A Prefeitura Municipal de Ibirataia-BA, por meio da Secretaria Municipal de Cultura, torna
pública a presente ERRATA, com a finalidade de retificar o cronograma de atividades
originalmente publicado. As demais disposições do Edital 02/2025 permanecem inalteradas.

Onde se lê:

Etapa Período
Divulgação do resultado final da Etapa de Análise do objeto 29/08/2025
Envio de Documentos para a fase de Habilitação 30/08/2025 a

03/08/2025

Leia-se:

Etapa Período
Divulgação do resultado final da Etapa de Análise do objeto 29/07/2025
Envio de Documentos para a fase de Habilitação 30/07/2025 a

03/08/2025

Esta errata entra em vigor na data de sua publicação.

Ibirataia – BA, 21 de julho de 2025.

________________________________________________________
Silvio Brandão dos Santos

Secretário de Cultura e Turismo de Ibirataia
Portaria nº 003 de 02 de janeiro de 2025.

		2025-07-21T11:37:00-0300